

CENOVÁ NABÍDKA:

Položka	Počet	Měrná jednotka	Sazba v Kč	Cena v Kč
Skenování ŽB desky, jádrové odvrty, zkouška v prostém tlaku	1	komplet	39.840,00	39.840,00
Bourané sondy (odhalení výztuže)	2	kus	9.000,00	18.000,00
Závěrečná zpráva STP	1	komplet	20.400,00	20.400,00
Účast na VV (2x výjezd)	2	výjezd	3.400,00	6.800,00
Cena celkem bez DPH				85.040,00
DPH 21 %				17.858,40
Cena celkem vč. DPH				102.898,40

TERMÍN REALIZACE: 3 měsíce od objednání

V Ústí nad Labem dne 9.9.2022

